
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/210/2020 
RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie postanowienia o odbieraniu przez Gminę Rusiec odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 6c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439), Rada Gminy Rusiec uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Postanawia się o odbieraniu przez Gminę Rusiec odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, 
na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XVI/141/2012 Rady Gminy Rusiec z dnia 30 sierpnia 2012 r. w sprawie 
przejęcia obowiązków odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie gminy Rusiec 
niezamieszkałych przez mieszkańców, na których powstają odpady komunalne (Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego z dnia 27 września 2012 r. poz. 2914). 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2021 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Foręc 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 grudnia 2020 r.

Poz. 7035


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-12-17T14:30:39+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




